裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

花蓮縣文化局  函
地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號
承辦人：陳瑭晏
傳真：03-8235084
電話：03-8227121 分機202
電子信箱：penth29@mail.hccc.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年4月23日
發文字號：蓮文視字第1080004160號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1、108年花蓮動漫培育發展計畫整體活動海報1份。2、網路漫畫競賽活動宣傳
　　　單1份。3、2019漫畫夏令營活動宣傳單1份。4、網路漫畫競賽活動徵件辦法1份
　　　。5、2019漫畫夏令營活動簡章1份。(本文附件超過電子交換允許大小，請至網

主旨：檢送本局「108年花蓮動漫培育發展計畫」整體活動海報

　　　、「網路漫畫競賽」及「2019漫畫夏令營」宣傳單、簡章

　　　電子檔各1份，敬請協助公告周知並轉知所屬踴躍報名參

　　　加，至紉公誼。

說明：

  一、為推廣動漫創作風氣並培育創作人才，為本縣文創體驗經

　　　濟奠基，旨揭計畫於108年辦理「網路漫畫競賽」、「漫

　　　畫教室暨校園行動展」、「國際大師山崎達也見面會」及

　　　「2019漫畫夏令營」等活動，以增進民眾對動漫文化之認

　　　識，並為漫畫創作愛好者提供學習與交流之平台。

  二、前揭「網路漫畫競賽」及「2019漫畫夏令營」相關資訊簡

　　　述如下：

    (一)漫畫網路競賽：活動採公開徵件，創作主題為「我的花

　　　　蓮之旅」，不限身分及年齡均可報名，徵件時間自即日

　　　　起至108年6月14日晚間24時止，可採紙本郵寄或電子郵

　　　　件方式報名，作品將由執行單位統一上傳至網路票選平

　　　　台，並於108年6月20日中午12時至7月11日中午12時開

　　　　放票選。

    (二)2019漫畫夏令營：由專業漫畫家擔任業師，預計招收20

　　　　名(另含備取5名)年滿15歲以上學員；課程訂於108年8

　　　　月5日至8月9日假洄瀾文創漫畫教室辦理，報名時間自

1080004135
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　即日起至108年7月10日下午17時止，可採紙本郵寄、電

　　　　子郵件及網路填表方式報名。

  三、前開簡章及報名表件詳如附件，請協助公告周知並鼓勵踴

　　　躍報名，其他活動詳情請見花蓮縣文化局官網(http://

　　　www.hccc.gov.tw)公告及臉書搜尋「花蓮動漫培育發展計

　　　畫」活動專頁(https://facebook.com/fishanima/)查

　　　詢。

正本：各縣市文化局、各縣市教育局、本縣各鄉鎮市公所、全台各大專院校

副本：本局視覺藝術科

第 2 頁　共 2 頁

擬：
一、花蓮縣文化局檢送「108年花蓮動漫培育發展計畫」、「網路漫畫競賽」及「2019
漫畫夏令營」等活動資訊，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　 組長：

0425
1905

學務長：

0426
1036

0426
1036

0426
1036